ARSREKNESKAP ULSTEIN KFUK/KFUM 2020

INNTEKTER

FREDHEIM
Leigeinntekter soknet
Andre leigeinntekter
Gaver til Fredheimhuset
Andre inntekter

Sum inntekter Fredheim
HOVEDLAGET

Bil-lotteri

Overskudd TS-jubileum
Basar/Lotteri

Kollekter fra gudstenester
Tilbakefgring av kont, sentralt
Gaver til arbeidet
MVA-refusjon

Kultur- og tippemidler
Korona-tilskot

Sum inntekter hovedlaget

Renteinntekter
SUM INNTEKTER

UTGIFTER

FREDHEIM

Straum

Forsikring

Kommunale avgifter
Drift og vedlikehold
Utstyr

Oppussing

Sum utgifter Fredheim
HOVEDLAGET
Driftskostnader
Arrangementskostnader
Stgnad til aktiviteter i laget
Gave/stgnad til andre
Bankomkostninger
Andre kostnader

SUM UTGIFTER HOVEDLAGET

SUM UTGIFTER

RESULTAT (sum innt - sum utg)

Disponering av resultat:

Fond Oppgradering (gdve SBM)

Overfort til annen egenkapital

Budsjett Budsjett Rekneskap  Rekneskap
2021 2020 2020 2019
65 000 70000 68 000 81416
15 000 24 000 15 000 23 600
2 000 2 695
80 000 96 000 83 000 107 711
110 000 115 000 75 310 123 861
5000 3000 7 398 1679
8000 8 000 7 875 8375
2 000 2 000 25155 2150
15 000 15 000 23 955 18 357
5000 3000 11583 4514
_ 31283
145 000 146 000 182 559 158 936
1000 1000 233 551
226 000 243 000 265 792 267 198
60 000 75 000 29208 81 337
23 000 22 000 19 385 20786
30000 25000 28318 22735
25000 42 000 15 369 160 659
13 000 18 000 12 656 33183
18 000 15 000 7 052 14 842
169 000 197 000 111988 333542
25000 20 000 22 328 20522
10 000 6 000 9079 3518
15 000 15 000 14 000
3000 3000
2 000 2 000 1488 1826
2 000 1499 76
57 000 46 000 34 394 39942
226 000 243 000 146 382 373 484
- - 119 410 -106 286
175000
119410 68714



ULSTEIN KFUK/KFUM
BALANSE PR. 31.12

Fordringer

Bankinnskot (bruks- og plasseringskto)

Arthur Osnes Minnefond
SUM EIGEDELAR

GJELD
Kortsiktig gjeld

Egenkapital/fond
Fond utstyr

Arthur Osnes Minnefond
Fond overskudd loddsalg
Eigenkapital pr 01.01.
Arets resultat

Egenkapital pr 31.12.
SUM GJELD OG EIGENKAPITAL

Note 1, Fond overskudd loddsalg;

Note 2, Fond utstyr;

Ulsteinvik, 20.02.2021

Arnfinn Hanstad
kasserear

2020
31283

822 230
11212

864 725

Note 2 9000
11212

Note 1 56178
668 925

119 410

864 725
864 725

Avsetning til barne- og ungdomsarbeid K/M

Gave fra Fredheimringen mrk utstyr

Silje Aksnes
leiar

2019

728 151
11 207

739 358

3048

11 207
56178
600 211

68 714

736 310

739 358



	2020

